
Ssz. Rajtsz. Pálya NÉV Szül. év egyesület/iskola Város úszásidő futás idő Összidő helyezés

1. 124 7 Szatmári Máté 2007 Szőnyi B. Hmvhely. 0:01:20 0:04:01 0:05:21 1

2. 110 4 Kis Roland 2008 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:01:40 0:03:57 0:05:37 2

3. 122 Vörös Nándor 0:01:26 0:04:22 0:05:48 3

4. 112 5 Tóth Dániel 2007 Klauzál Gábor Ált. Iskola Hmvhely. 0:01:45 0:04:04 0:05:49 4

5. 121 Kürtös Zalán 2007 NLG Hmvhely. 0:01:32 0:04:22 0:05:54 5

6. 119 8 Danku László Botond 2007 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:01:35 0:04:22 0:05:57 6

7. 169 Mag Ákos 0:01:41 0:04:17 0:05:58 7

8. 113 5 Kovács Ákos 2008 TITÁN TC Szeged 0:01:56 0:04:03 0:05:59 8

9. 111 4 Rogozsán Bánk 2007 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:01:52 0:04:10 0:06:02 9

10. 101 1 Szűcs Barnabás 2007 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:01:33 0:04:37 0:06:10 10

11. 123 4 Jakab Dániel 2007 Szent István Ált. Isk. Hmvhely. 0:01:59 0:04:27 0:06:26 11

12. 109 4 Kovács Mátyás 2009 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:02:33 0:04:19 0:06:52 12

13. 125 6 Makán Gergő 2008 Hmvhely. 0:01:49 0:05:20 0:07:09 13

14. 120 8 Horváth Noel László 2009 Szentes 0:02:18 0:05:03 0:07:21 14

15. 114 5 Joó Bence 2008 TITÁN TC Szeged 0:02:52 0:04:40 0:07:32 15

16. 103 2 Dancsó Péter 2007 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:02:55 0:04:40 0:07:35 16

17. 102 1 Ormos-Gonda Csongor 2008 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:02:51 0:04:45 0:07:36 17

18. 117 7 Takács Zalán 2008 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:03:19 0:04:33 0:07:52 18

19. 106 3 Török Marcell 2007 Four Diamond SE Szentes 0:02:34 0:05:21 0:07:55 19

20. 104 2 Kosztolányi Ferenc 2008 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:03:22 0:04:34 0:07:56 20

21. 118 7 Rózsa Máté 2008 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:03:14 0:05:48 0:09:02 21

22. 105 2 Polónyi Ádám 2007 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:04:05 22

 ÚJONC  1 (2007-ben és utána születettek) FIÚ (100 m úszás, 1 km futás)

Sport XXI.  NSI Regionális Aquatlon Döntő  Hódmezővásárhely 2016. május 08. (Vasárnap)



Ssz. Rajtsz. Pálya NÉV Szül. év egyesület/iskola Város úszásidő futás idő Összidő helyezés

1 167 8 Németh Noémi 2007 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:01:40 0:03:52 0:05:32 1

2 154 2 Aszalai Enikő 2007 Klauzál Gábor Ált. Iskola Hódmezővásárhely 0:01:38 0:04:04 0:05:42 2

3 165 7 Forgács Korinna 2007 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:01:38 0:04:08 0:05:46 3

4 152 2 Halmágyi Kitti 2007 MOGYI SE Baja 0:01:38 0:04:11 0:05:49 4

5 166 8 Deák Dorina 2007 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:01:33 0:04:21 0:05:54 5

6 151 1 Rogozsán Anna 2007 Jogging Plus Futóklub Kiskunfélegyháza 0:01:51 0:04:30 0:06:21 6

7 168 8 Heckemberger Hanna 2007 MOGYI SE Baja 0:01:50 0:04:41 0:06:31 7

8 155 3 Birtók Hanna 2008 TITÁN TC Szeged 0:02:36 0:04:16 0:06:52 8

9 158 4 Boros-Nagy Lili 2009 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:06 0:04:54 0:07:00 9

10 153 2 Kapitány Sára 2007 MOGYI SE Baja 0:02:12 0:05:04 0:07:16 10

11 170 5 Lengyel Gréti 2008 0:02:22 0:04:56 0:07:18 11

12 156 3 Czinner Szofi 2009 TITÁN TC Szeged 0:02:48 0:04:32 0:07:20 12

13 171 7 Kocsis Barbara 2008 Szent István Ált. Isk. Hmvhely. 0:02:59 0:04:26 0:07:25 13

14 172 Takács Rebeka 2008 MOGYI SE Baja 0:02:31 0:05:02 0:07:33 14

15 160 5 Táborosi Blanka 2008 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:31 0:05:19 0:07:50 15

16 159 5 Pató Luca 2007 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:06 0:05:58 0:08:04 16

17 163 7 Haller Noémi 2008 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:46 0:05:28 0:08:14 17

18 150 1 Varga Anna 2010 Four Diamond SE 0:03:09 0:05:06 0:08:15 18

19 161 6 Csikó Hajnalka 2008 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:35 0:05:54 0:08:29 19

20 169 Fenyvesi Kitti 2009 Hmvhely. 0:02:55 0:06:05 0:09:00 20

  ÚJONC  1 (2007-ben és utána születettek) LÁNY (100 m úszás, 1 km futás)



CSAPAT FIÚ Kis Roland 2008 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:01:40 0:03:57 0:05:37

Rogozsán Bánk 2007 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:01:52 0:04:10 0:06:02

Kovács Mátyás 2009 Jogging Plus Futóklub Kkfélegyháza 0:02:33 0:04:19 0:06:52

0:18:31

Szűcs Barnabás 2007 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:01:33 0:04:37 0:06:10

Dancsó Péter 2007 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:02:55 0:04:40 0:07:35

Ormos-Gonda Csongor 2008 Idegenforgalmi SE Csongrád 0:02:51 0:04:45 0:07:36

0:21:21

Danku László Botond 2007 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:01:35 0:04:22 0:05:57

Takács Zalán 2008 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:03:19 0:04:33 0:07:52

Rózsa Máté 2008 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:03:14 0:05:48 0:09:02

0:22:51

CSAPAT LÁNY Németh Noémi 2007 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:01:40 0:03:52 0:05:32

Forgács Korinna 2007 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:01:38 0:04:08 0:05:46

Deák Dorina 2007 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:01:33 0:04:21 0:05:54

0:17:12

Halmágyi Kitti 2007 MOGYI SE Baja 0:01:38 0:04:11 0:05:49

Heckemberger Hanna 2007 MOGYI SE Baja 0:01:50 0:04:41 0:06:31

Kapitány Sára 2007 MOGYI SE Baja 0:02:12 0:05:04 0:07:16

0:19:36

Boros-Nagy Lili 2009 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:06 0:04:54 0:07:00

Táborosi Blanka 2008 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:31 0:05:19 0:07:50

Pató Luca 2007 Martfűi Úszó és Triatlon Klub Martfű 0:02:06 0:05:58 0:08:04

0:22:54
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